112

разработка
проектной

документации
424889,94

19.
г. Рязань,
ул. Березовая, д. 10

разработка
проектной

документации
222616,1

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 - 4 123 213,74 руб.
(Четыре миллиона сто двадцать три тысячи двести тринадцать рублей семьдесят 
четыре копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

10.
г. Рязань,
ул. Колхозная, д. 12 замена лифта 1 597 861,28

11.
г. Рязань,
ул. Костычева, д. 14 замена лифта 6 415 782,71

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ ...

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  32 003 865,56 руб. 
(тридцать два миллиона три тысячи восемьсот шестьдесят пять рублей пятьдесят 
шесть копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ

(руб)

1.
г. Рязань,
ул. Вокзальная, д. 28

капитальный 
ремонт крыши 1417768,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  1 417 768,00 руб.
(Один миллион четыреста семнадцать тысяч семьсот шестьдесят восемь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

капитальный 
ремонт фасада 3417319,00

2.
г. Рязань, ,
ул. Островского, д.38, корп. 1

. капитальный 
ремонт подвала 257668,00

г

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  3 674 987,00 руб.
(Три миллиона шестьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот восемьдесят семь 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

проезд Гоголя, д. 3

капитальный 
ремонт фасада 1768191,00

4.
г. Рязань,
проезд Гоголя, д. 3

капитальный 
ремонт подвала 220906,00

6.2.

fe

Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  4 514 882,00 руб.
(Четыре миллиона пятьсот четырнадцать тысяч восемьсот восемьдесят два 
рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Великанова, д. 3

капитальный 
ремонт фасада 1550834,00

3.
г. Рязань,
ул. Великанова, д. 3, корп. 1

капитальный 
ремонт фасада 2573723,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  5 711 839,00 руб.
(Пять миллионов семьсот одиннадцать тысяч восемьсот тридцать девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

л

каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.